28 Miasta polskie w Tysiącleciu, T. I, Wrocław-Warszawa-Kraków 1965, s. 103-104.
29 Archiwum Państwowe w Radomiu (dalej: APR), Zarząd Dóbr Państwowych (dalej: ZDP), sygn.

15104, Wykaz obejmujący wiadomości statystyczne do etuszlagu kosztów na reperacyę kościoła Parafialnego
w Mieście Radzyniu z 14/26 grudnia 1837 r.

31 AGAD, Komisja Rządowa Przychodów i Skarbu (dalej: KRPiS), sygn. 2411, s. 28, Pismo Komisji Rzą
dowej Przychodów i Skarbu do Rewizora Skarbowego Okręgu Radzyńskiego z 20 kwietnia /2 maja 1845 r.

32 Tamże, s. 59-60.

Wszystkiego razem było 2.404 morgi 290 prętów, w tym
grunty użytkowe zajmowały 2.356 morgów 120 prętów, a nieużytki 48 morgów 170

40 J. Mazurkiewicz, W. Ćwik, Własność w miastach prywatnych Lubelszczyzny (1809-1866), „Annales
Universitatis Mariae Curie-Skłodowska", Sectio G, vol. IV (1957), s. 100-103.

41 APL, KWR, sygn. 210, Pismo Zarządu Dóbr z 19/31 grudnia 1867 r.
42 Tamże, Tabele Likwidacyjne, sygn. 2503, Radzyń.
43 APL O /R , HR, sygn. VII/151.